

かながわ

主催 神奈川県

2024年3月16日日~3月17日日



パフォーミングアーツ

KAAT 神奈川芸術劇場〈大スタジオ

アワード2024ファイナル

審査委員:稲葉賀恵、小崎哲哉、笠松泰洋、楫屋一之、 ひびのこづえ、矢内原美邦、山田うん (※五十音順)

出演団

DANCE PJ REVO

世界劇団 サンロク 老若男女未来学園 譜面絵画 神田 初音ファレル *よ***

事前審査により選出された6団体が上演し、 グランプリを決定!

「22世紀飛翔枠選抜大会」で選出された 県内高等学校演劇部2団体も上演。

※事前審査選出団体は両日とも出演

※22 世紀飛翔枠はオーブン参加になります(審査は行いません)

神奈川県立厚木高等学校演劇部 浮環

日々輝学園高等学校横浜校演劇部 [3#178]]讚

KAAT
KANAGAWA ARTS THEATRE

PAA2024ファイナル出演団体

神奈川県立厚木高等学校演劇部 日々輝学園高等学校横浜校演劇部

DANCE PJ REVO 世界劇団 サンロク 老若男女未来学園 譜面絵画 初音ファレル

※上演順 ※事前審査選出団体は両日とも出演 ※22世紀飛翔枠はオープン参加になります(審査は行いません)

スケジュール



- ※3月17日は定点カメラによるライブ配信も行う予定です。
- ●17日の公演終了後、表彰式がございます。 半券提示で無料入場可。
- 当日のタイムスケジュールやライブ 配信(17日予定)など詳細は、決まり 次第特設サイトに掲載いたします。

チケット情報

料金

全席指定

般

1,000_円

高校生以下

500m

※ 未就学児の方は、保護者1名につき1名まで膝上無料。 ただし、席が必要な場合は有料となります。

チケット取り扱い

- tvkチケットカウンター https://www.tvk-ticket.jp/ TEL: 0570-003-117(#E10:00~15:00)
- チケットぴあ https://t.pia.jp/ [P=-F:524-514]
- イープラス https://eplus.jp/
- チケットかながわ https://www.kaat.jp TEL: 0570-015-415 (10:00~18:00) 室口:KAAT神奈川芸術劇場2階(10:00~18:00)

審查委員

稲葉賀恵 (演出家)

小崎哲哉(ICA京都『REALKYOTO FORUM』編集長)

笠松泰洋 (作曲家)

楫屋一之(神奈川県国際文化観光局舞台芸術プロデューサー)

ひびのこづえ(コスチューム・アーティスト)

矢内原美邦 (振付家、演出家、劇作家)

山田うん(ダンサー、振付家)

KAAT 神奈川芸術劇場

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町281 TEL.045-633-6500(代表) FAX.045-681-1691 https://www.kaat.jp

みなとみらい縁: 接付駅から事機管産道で35分! 棚裏駅から6分!
 日本大通り駅から徒歩約5分。元町・中華街駅から徒歩約8分。
 →JR根岸線: 関内駅または石川町駅から徒歩14分。

- 申市営地下鉄:関内駅から徒歩14分。申市営バス: 芸術劇場・NHK前すぐ。
- 構浜駅前東口バスターミナル 2番のりば乗車(所要時間約25分) 桜木町駅前パスターミナル 2番のりば乗車(所要時間約10分) ※上記のリばから発生するバスはすべて「芸術劇場・NHK前」を通ります。 ただし、148系就急行調を除く。 ●神奈川芸術劇場有料駐車場(65台)もご利用下さい。
- 指定管理者:(公財)神奈川芸術文化財団



主催 神奈川県 / 共催 KAAT 神奈川芸術劇場 「かながわバフォーミングアーツアワード2024 【検索

問合せ先 かながわパフォーミングアーツアワード2024事務局(tvkコミュニケーションズ内) TEL: 045-663-9939(受付時間 平日10:00~17:00 ※土・日・祝日・年末年始を除く)



劍葉安政4年(1857年) 周島井の胡麻油

SQUARE







協賛

ありあけ、ノーノー

Colette · Mare

SUNSTAR